ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по­

рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае"

назначить на трёхлетний срок полномочий на должность мирового судьи:

судебного участка NQ 7 г. Кисловодска

Безрукову Наталью Николаевну

судебного участка NQ 3 Кочубеевского района

Змиевского Романа Александровича

судебного участка N2 2 Левокумского района

Смирнову Ирину Александровну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­

да".

Председатель Думь

Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь

30 октября 2014 года

NQ 1649-У ДСК